
BİLECİK ŞEYH EDEEBALİ ÜNİVERSİTESİ 
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ 
 

ETKİNLİK DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

Etkinlik                                                                 : Erasmus+ Söyleşi Etkinliği 

Tarih ve Saat                                                     : 21.05.2025 – 11.00 

Yer : Tıp Fakültesi Konferans Salonu 

Moderatör : Arş. Gör. Dr. Bahadır DİNÇ 

Düzenleyenler 
: Dr. Öğr. Üyesi Gül KARAHAN ÇOBAN 

Arş. Gör. Dr. Bahadır DİNÇ 

Konuklar : Arş. Gör. Dr. Bahadır DİNÇ 

 

Etkinlik İçeriği: Etkinlikte bölümümüz öğretim elemanlarından Bahadır DİNÇ’in yapmış olduğu 

Erasmus+ değişim programındaki deneyim ve gözlemlerine ilişkin paylaşımlarda bulunulmuştur. 

Ziyaret edilen ülkenin genel sosyal yapısı ve kültürel özelliklerinin yanında eğitim sistemi ve öğrenci 

değişim programları hakkında da bilgi verilmiştir.  

Etkinliği Amacı: Etkinlikte Erasmus+ değişim programlarının özelliklerini anlatmak, ziyaret edilen 

ülke hakkında bilgi paylaşmak, sosyal ve iş yaşamına ilişkin bir vizyon paylaşımı yapmak 

hedeflenmiştir. Ayrıca öğrencilerin değişim programları ve ziyaret edilen ülke özellikleri 

bağlamındaki sorularına yanıtlar verilmesi amaçlanmıştır.  

Etkinliğe Katılıma İlişkin Değerlendirme 

Katılımcı Sayısı: 32 

Ankete Katılan Öğrenci Sayısı: 21 

Ankete öğrencilerin %65,6’sı katılım göstermiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Etkinliğin verimlilik düzeyine ilişkin değerlendirme: 

 

Ankete katılan 32 öğrencinin etkinliğin verimlilik düzeyine ilişkin değerlendirme puanlamaları; 6 

öğrenci 4 puan ve 15 öğrenci 5 puan olarak belirlenmiştir. Etkinliğin verimlilik düzeyinin ortalama 

puanı 4,71’dir. 

Konukların etkinliğe sağladığı katkıya ilişkin değerlendirme: 

 

Etkinliğe katılan 21 öğrencinin konukların etkinliğe sağladığı katkıya ilişkin değerlendirme puanları; 5 

öğrenci 4 puan ve 16 öğrenci 5 puan olarak belirlenmiştir. Öğrencilerin konukların etkinliğe sağladığı 

katkıya ilişkin değerlendirmelerinin ortalama puanı 4,76’dır. 

 

 

 



Etkinliğin alan bilgisi düzeylerine katkısına ilişkin değerlendirme: 

 

Etkinliğe katılan 21 öğrencinin etkinliğin alan bilgisi düzeylerine katkısına ilişkin değerlendirme 

puanları; 1 öğrenci 2 puan, 3 öğrenci 3 puan, 4 öğrenci 4 puan ve 11 öğrenci 5 puan şeklinde 

belirlenmiştir. öğrencinin etkinliğin alan bilgisi düzeylerine katkısına ilişkin değerlendirmelerinin 

ortalama puanı 3,90’dır. 

Öğrencilerin gelecekteki etkinliklerin daha verimli geçmesi için önerilerine ilişkin 

değerlendirme: 

Alanımızla ilgili vaka incelemesi gibi etkinlikler ve vakaları nasıl raporlamamızı ile ilgili bi 

seminer olursa bizim için daha verimli olabilir. 

Etkinlikteki bilgilendirme çok güzel ve anlaşılırdı diğer etkinliklerin de böyle olması yine çok iyi 

verim almamızı sağlar. 

Daha kısa sürebilir. Dikkatlice katılım sağlayabilmemiz adına.  

Bu tarz bilgi içerikli etkinlikler arttırılabilir. Her şey için teşekkürler.  

Daha çok üniversitemizin hocaları konferans verip tecrübelerini paylaşmalı. 

Bölümümüzle alakalı sahadan bilgiler olabilir 

Bizim gezip görmemiz gerekir diye düşünüyorum. 

Böyle etkinliklerin devam etmesi bizim gelişimimiz için çok faydalı teşekkür ederiz.  

Etkinlik verimliydi ama alanım hakkında da bilgi almak isterdim. 

Sosyal hizmet bölümü ile ilgili daha çok örnekler gösterilebilir. 

Gayet güzeldi. 

 

Etkinliğe katılan öğrencilerin gelecekteki etkinliklerin daha verimli geçmesi için önerilerni yazmaları 

istenmiştir. Açık uçlu olan bu soruya 21 yanıt verilmiştir. Verilen anlamlı cevaplar yukarıda 

sıralanmıştır. Katılımcıların ilgili etkinliği verimli bulduğu ancak sosyal hizmetin sahasına ve mesleki 

uygulamalarına dair daha fazla etkinliğe katılmak istedikleri gözlenmiştir.  



Sonuç 

Yapılan etkinliğin öğrenciler tarafından çoğunlukla memnuniyet verici olduğu belirlenmiştir. 

Öğrencilerin sorulara vermiş oldukları yüksek puanlamalar bu görüşü destekler niteliktedir.  

Genel olarak memnun olmalarına rağmen yapılan etkinliklerde pratikteki bilgilere ve uygulamadaki 

usullere ilişkin bilgi almayı istedikleri gözlenmiştir. Genel değerlendirmeler doğrultusunda, 

düzenlenecek benzer içerikteki etkinliklerde vakaya dayalı uygulama bilgisine ağırlık verilmesi 

gelecekteki etkinliklerin verimliliğini daha da artırabilir. 

 


